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Skanska investerar cirka 250 miljoner kronor i flerbostadshus i 
Uppsala 
 

Skanska investerar cirka 250 miljoner kronor i den tredje och sista etappen av 
bostadsrättshus i kvarteret Närheten i Kungsängen, Uppsala.  Det blir totalt 66 
lägenheter och tre kommersiella lokaler.   
 
Lägenheterna byggs i storlekar mellan ett och fem rum och kök. De flesta med 
balkong eller uteplats. Hållbarhet genomsyrar projektet från start till mål. Huset 
byggs i betong med lägre klimatpåverkan. Energianvändningen hålls låg genom 
fasader och fönster som håller hög energieffektivitet. Solceller på taken och 
spillvärmeväxlare borgar för lägre energikostnader. I likhet med alla Skanskas 
egenutvecklade bostadsprojekt i Sverige kommer husen att certifieras enligt 
Svanen. 
 
– Vi startar nu produktionen av den sista etappen i kvarteret Närheten – den sista 
pusselbiten i Skanskas utveckling i Kungsängen som pågått i över tio års tid. 
Försäljningen inleddes i höstas och har tagits emot mycket bra, med särskilt stort 
intresse för de större bostäderna med stora balkonger och terrasser, säger Carl 
Lundin, tillförordnad regionchef, Skanska Sverige. 

 
Byggstart av den tredje etappen i kvarteret Närheten sker i februari 2026 och 
husen beräknas stå klara för inflyttning under hösten 2027. 
 

 
För ytterligare information kontakta: 
Carl Lundin, tf. regionchef, Skanska Sverige AB, tel 010 449 42 07 
Olle Rundgren, Media Relations Manager, Skanska, tel 010 448 67 94 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99 
 

Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 

Skanska använder sin kunskap och framtidsinsikt för att bidra till hur människor lever, 
arbetar och samverkar. Vi är ett av världens största bygg- och projektutvecklingsföretag 
med intäkter på 177 miljarder kronor under 2024. Skanska är verksamma på utvalda 
marknader i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en samlad 
expertis hos cirka 26 300 medarbetare skapar vi innovativa, hållbara lösningar som främjar 
hälsa och välbefinnande bortom vår livstid. 

http://www.skanska.com/

